
Bezirk Nord 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4384  Gruppe Bezirksoberliga Nord weibliche Jugend D

Datum 26.04.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HV Solpke/Mieste

Spielort SH Mieste  Gastmannschaft SV Chemie Genthin e. V.

 

Heimmannschaft

HV Solpke/Mieste
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beier, Lucy - - 3 34:21

2 Reboné, Greta Evelin Anni - -

3 Geier, Lia-Marie - - 1 1/1

4 Lehnert, Mette - - 3

5 Preetz, Liv Grete - - 4

6 Hoffmann, Melina - - 1

10 Truthe, Frieda - - 5

11 Platz, Sofie - - 10:05

12 Läsecke, Johanna - - 2 28:56

13 Könnig, Finja - - 7 0/1

14 Stodtmeister, Lynn - -

15 Fütz, Mathilda - -

A Siegmund, Jamie Madeleine - -

B Siegmund, Gina Justine - -

C Freitag, Adele - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:45

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.05.2025 07:48 | Seite 1



Bezirk Nord 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SV Chemie Genthin e. V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Erbs, Rubia - - 1

7 Thieme, Mona - -

8 Titze, Emma Johanna - - 1

13 Werner, Abby - -

17 Konopelniuk, Zlata - -

19 Heikrlik, Solara - - 22:51

20 Meinhardt, Emily - - 2

21 Lehmann, Hannah - - 0/1

23 Dobs, Mia Fabienne - - 4 0/1

25 Fahrintholz, Mara - -

40 Dziony, Finja - -

A Lindner, Bernd - -

B Thieme, Cathleen - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:23

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 36:05

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beneke, Gerald - - - - -

SR B Korneck, Stefan - - - - -

Zeitn. Schulze, Steffen - - - - -

Sek. Beier, Josie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Solpke/Mieste

Ergebnis 26:8 (13:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:09 1:0 Tor 5 Preetz, Liv Grete

Gast 00:44 1:1 Tor 20 Meinhardt, Emily

Heim 00:58 2:1 Tor 4 Lehnert, Mette

Heim 01:32 3:1 Tor 13 Könnig, Finja

Gast 03:23 3:2 Tor 23 Dobs, Mia Fabienne

Heim 03:33 4:2 Tor 10 Truthe, Frieda

Heim 05:45 5:2 Tor 5 Preetz, Liv Grete

Gast 08:35 5:3 Tor 23 Dobs, Mia Fabienne

Heim 09:32 6:3 Tor 10 Truthe, Frieda

Gast 09:57 6:4 Tor 23 Dobs, Mia Fabienne

Heim 10:05 Verwarnung 11 Platz, Sofie

Heim 11:20 7:4 Tor 5 Preetz, Liv Grete

11:23 Auszeit Gast

Heim 12:27 8:4 Tor 10 Truthe, Frieda

Heim 14:17 9:4 Tor 13 Könnig, Finja

Heim 15:00 10:4 Tor 5 Preetz, Liv Grete

Gast 15:33 10:5 Tor 23 Dobs, Mia Fabienne

Heim 16:38 11:5 Tor 12 Läsecke, Johanna

Heim 18:36 12:5 Tor 12 Läsecke, Johanna

Heim 19:53 13:5 Tor 13 Könnig, Finja

Heim 20:36 14:5 Tor 13 Könnig, Finja

Heim 21:08 15:5 Tor 13 Könnig, Finja

Heim 22:40 16:5 Tor 13 Könnig, Finja

Gast 22:51 Verwarnung 19 Heikrlik, Solara

Heim 24:47 17:5 Tor 10 Truthe, Frieda

Heim 26:02 18:5 Tor 6 Hoffmann, Melina

Gast 27:59 18:6 Tor 2 Erbs, Rubia

Heim 28:21 19:6 Tor 10 Truthe, Frieda

Heim 28:56 Verwarnung 12 Läsecke, Johanna

Gast 29:04 19:6 7m ohne Tor 23 Dobs, Mia Fabienne

29:45 Auszeit Heim

Heim 30:04 20:6 Tor 1 Beier, Lucy

Heim 31:08 20:6 7m ohne Tor 13 Könnig, Finja

Heim 31:43 21:6 Tor 1 Beier, Lucy

Heim 32:22 22:6 Tor 13 Könnig, Finja

Heim 34:21 2 Minuten 1 Beier, Lucy

Gast 34:27 22:6 7m ohne Tor 21 Lehmann, Hannah

Heim 35:35 23:6 Tor 4 Lehnert, Mette

36:05 Auszeit Gast

Heim 37:00 24:6 Tor 4 Lehnert, Mette

Gast 37:43 24:7 Tor 20 Meinhardt, Emily

Gast 38:29 24:8 Tor 8 Titze, Emma Johanna

Heim 38:53 25:8 Tor 1 Beier, Lucy

Heim 39:59 26:8 7m mit Tor 3 Geier, Lia-Marie
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